ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	23.10.2012

	                          №
	1/2

	Ж/д станция Просница

О признании полномочий депутатов

Просницкой сельской Думы третьего созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и Постановлением Территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района от 19.10.2012 № 52/526 «О регистрации депутатов Просницкой сельской Думы третьего созыва» Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

Признать полномочия 10 (Десяти) депутатов Просницкой сельской Думы третьего созыва, избранных 14 октября 2012 года:
Анисимова Павла Егоровича;
Ардашевой Раисы Митрофановны;

Бурковой Валентины Николаевны;

Комышевой Анны Леонидовны;

Махнева Владимира Ивановича;

Морозова Александра Анатольевича;

Огородниковой Наталии Алексеевны;

Стариковой Валентины Ивановны;

Суставовой Ольги Леонидовны;

Шубиной Татьяны Владимировны.
	Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области ….
	О.А. Дровосекова